
Petr Salo:vq- Amfora
Adresa: Pod Ateliéry 7077/5, Prqha 5 PSč; 752 oo
tčo: +qssg6a3 DIč: cz55o8o77o74
číslo účtu: 466644051/ 01oo , KB Praha 5
GSM: + 42 O 6067 02 55 0, + 42 0 602 3 60828
ŽL ugdat Zo _ oÚ Praha 5 č.j. ZIv/U80/ 2008/ MIg
E mail: amfora@gmfora-cz , tuu-ttu.amfora.cz
na strqně jedné ( dale jen ,Aqenfula" )
a
Krlrloaorské městské diuadlo, o. p. s.
Zastoupeno: Danou Neumannoaou - ředitelkou
Adresa: Moskeuskd 2035/27, Karlovg Vary PSč: 360 07
Ičo: 28047247 DIč: cz28o47241
Tel: 602 1 0 5 633, 3 5322 562 1 E mail: reditel@1)carlouarskediuadlo. cz
SpisoučL značka: 127 o, Krajský soud u Plzní
na straně dtllhé ( dale jen"P;'oiacrq'tetr" )

uzaúrají sMLowU dle s 1746 odst. 2 zákona č. 89/2072 sb.,
oběansk! zákoník, a účinném zněni.

Přednět smlouut
Předmětem této smlouvg je přípraaa a realizace urněIeckého agstoupeni a

technického zabezpeěení v rdmci akce
,rVánoční shout 2o77u

podle podmínek níže dohodnutých.
čislo stnlouug: 3o/2o 7 7

7' Přednět plnění: Realizace pořadu pro děti s Vdnoční tématikou ,,Vánoční shotl'l
2017" tj' ugstoupení umělcú: Petr Salaua, Jan Čenský, Michal Nesuadba a zpěuačka
Jana Koutoua (pokud jeden z účinkujících nebude moci u pořadu ugstoupit, bude
nahrazen adekudtní nahradou,, a to po předchozí domluuě s Pořadatelem) - (dáIe
jako .wstpypení*),

2. Datum realizace ugstoupení: 20'12.2017 - středa
3. čcrs ugstoupení a čas pro připranru: ugstoupení 16.30 _ 18.00 hod., nastup

technikg na místo umožni Pořadatel od 13.00 hod.' úklid (bouraní scéng): 1 hodinu po
skončení pořadu.

4. Místo (adresa): Karlouarské městské diuadlo, Diuadelní nám. 21, Karloug Vary
5, Ujednd'ní o ceně:
5,1' Cena za agstoupení: 66.000,- Ké + 27% DPH tj, 73.860'- Kč
5.2. Jiné plněni spojené s připraaou na tryždddní Pořadatele: o,- Kč,
5.3. Cena celkem: 79.860,- Kč /ačetně dopraug/.

Cena ue uýši 79.860,- Kč je splatnd u hotouosti proti předané faktuře u den konaní
akce nebo přeuodním příkazem do 20.12.2017-

6. Technické podmínkg:'o Pořadatel na suůj naklad a nebezpečí zajistí:
a. bezpečné parkouaní pro 3 osobní uozg a 2 dodaukoué uozy s technikou

místa UlJstoupení:
poblíž

([l/
\..y

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění



b, šatnu přiměřené uetíkosti a kualitg (případně pokoj) k užÍudnÍ pro účinkující se
zakladním občerstuením od dobg ndjezdu do dobg skončení uystoupení
(zrcadlo, WC, umguadlo) ;

c, příuod elektického proudu na jeuiště 3B0 V/ jištěno 32A a zasuul<ll typu 32A
pětikolík, dále 220/ 16A;

d. pomocníkg na odnos aparatury a pomoc pil její staubě a demontáŽi (nejlépe 4
osobg);

e. čtyři obyčejné stoly a čtyři Židle (2x pro ztrukouého místra - jeden shll, ktery
bude umístěn mezi diučtkg a druhý na podiu + 2x pro suětla a pro uideo projekci

po straně u sóle)'
J. učLnoční stromeček na podiu jako dekoraci (není podmínkou);
g. nealko ndpoje pro 10 osob;

Agentura zajisti a uhradí:
a. Agentura ozuučí ugstoupení ulastní zuukouou aparatun-r učetně odposlechů a

zajistí si na sué nakladg i zuukaře.
7. Pořadatel ddle zajistí, a to nd suůj náklad: ubgtouaní pro o osob (pořadateL

předem sdělí místo ubytouání) s nasledující specifikací _ o.
a' V připadě prodlení se zaplacením ceny nebo její časti, případně i storno poplatků, se

Pořadatel zauazttje zaplatit Agenfutře smluuní pokuhl ue uýši 0'5 % z dlužné častkg za
každý den prodlení'

9. Nedílnou' součdstí této smlouug je seznam účinkujících a další technické poŽadaukg,
smluuní stranu se dohodly, že tuto informace si poskytnou učas předem faxem,
maíIem či telefonickg tak, aby nedošIo k ohrožení realizace uystoupení.

10. Veškerá" Iiterdrní, dramatickd, hudebně dramaticka, hudební a jina umělecka díla
a uýkong užité při ugstoupení podléhají ochraně podle autorského zakona, jejich
zachgcouČLní a další užití se řídí autorským zakonem. Poťtzouaní zuukouýcLt
obrazouých či zuukouě obrazouých zóznamů z ugstoupení, pokud není dohodnuto
jinak, není douoleno. Pořadatel se zauazuje splnit ohlašouací pouinnost ue uztahu k
oSA podle autorského zakona.

11, PořadateL je pouinen zajistit, aby pracouiště (sdl učetně zizemí) pro realizaci
ugstoupení bglo po technické, bezpečnostní a hggienické strance řádně a učas
připraueno, a to s obugklou teplotou a s potřebným technickým personalem pro jeuiště
(odpouědný pracouník pro obsluhu elektro apod.). Pořadatel zajistí a suým nakladem
uhradí ubgtoudní pro uuedený počet osob dle čI. 7 smlouuy.

12. Pokud dojde k nepředuídané udalosti nebo udalosti ležící mimo smluuní strang
(žiuelní či přírodní katastrofa, poždr), budou se smluuní strana neprodleně o této
skutečnosti informouat. Žadnd ze stran u případě nerealizouaného ugstoupení nema
ndrok na ndhradu uzniklé škodg, Agenh1.ra u takouém nebude účtouat cenu
uystoupení. Nepřizniué počasí, malý zajem o ugstoupení apod' ušak nejsou důuodem
pro znlšení ugstoupení' V případě nepřízniuého počasí, bgla-li akce plčLnoudna na
přírodním uenkouním pracouišti, je Pořadatel pouinen zajistit adekuatní nahradní
krytý prostor (sal) pro realizaci ugstoupení.

13, Pokud se (některy) účinkttjící nebude moci účastnit ugstoupení z důuodu nemoci
(poturzení od lékaře) úmrtí u rodině, Žiuelné/ přirodní pohromg, doprauní nehody,
pontchg uozidla, bude tato skutečnost ihned ohlašena Pořadateli a Agentura po
předchozí dohodě s Pořadatelem zajistí adekuatní nahradu.

14. V přÍpadě zruŠení uystoupení Pořadatelem po podpisu této smlouuy (uyjma důuodů
uuedených u odstauci 12. - nepředuídatelné uddlosti či uddlosti ležící mimo smluuní
strang) bude Agentura účtouat režijní storno poplatek ue uýši 2í'ooo,'Kě a ddle
úhradu uynaložených nakladů spojených s příprauou uystoupení (uiz članek 5.2' cena
za jiné plnění)' V případě zrušení ugstoupení ze strana Pořadatele do 14-ti dnů před.

Alena
Zvýraznění



datem konaním ug stoupení je Pořadatel pouinen uhradit smluuní straně storno
poplatek ue uýši 50 oÁ ceng ugstoupení podle čI. 5.1. a rouněž uynaloŽené jiné
nakladg podle čl. 5.2., při znlšení uystoupení u den konční akce nebo nerealizace
uystoupení z důuodů na straně Pořadatele je Pořadatet pouinen uhradit Agentuře
storno poplatek ue uýši celé smluuené ceng ugstoupení dle čIanku 5.3. smlouug, tedg
cena za ugstoupení učetně ušech složek uuedených u čl. 5.1. aŽ 5'2.. Agentura a
Pořadatel se mohou písemně dohodnout i jinak'

15. Veřejna autogramiada uměIcú není součastí této smlouug.
16. DaIší uztahg neuprauené touto smlouuou se řidí příslušnými ustanoueními

Občanského zakoníku '

Datum uzauřeni smloutry: 17'a'2o17

.,' /t I@--kkď"1
pořdd'atel l

YRl,9:1{sl(E 
yĚsTsKÉ DlvADLo. ,J p '''ť 'IJ]cn' Mo\kcl'.ti..lJJ5:l. K.,dU'\. \JnpracÚv'šlé l )i\ i(lťl']i n.]Jnisli-2 i

]60 OI KARLOVY VARY
lci2U& 2,{l

/*?/? 6 ( tu/r

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění




